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HORARIOS DE PRUEBAS PARCIALES
Ingeniería Eléctrica - Plan 2017

PRIMER PERIODO 2024

Sem.:     Primero
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial

Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8111 Cálculo I - Secc.: A Lun 25/03/2024 07:30 Aula 01 Lun 20/05/2024 07:30 Aula 01

8112 Física I - Secc.: A Mie 03/04/2024 08:00 Aula 01 Mie 29/05/2024 08:00 Aula 01

8113 Geometría Analítica - Secc.: A Lun 18/03/2024 13:00 Aula 01 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 01

8114 Álgebra Lineal - Secc.: A Jue 02/05/2024 08:00 Aula 01 Jue 23/05/2024 08:00 Aula 01

8115 Química General - Secc.: A Jue 25/04/2024 13:00 Aula 01 Jue 16/05/2024 13:00 Aula 01

8116 Diseño Técnico - Secc.: A Vie 26/04/2024 07:30 Aula 01 Vie 31/05/2024 07:30 Aula 01

8111 Cálculo I - Secc.: B Mar 02/04/2024 07:00 Aula 02 Mar 21/05/2024 07:00 Aula 02

8112 Física I - Secc.: B Lun 18/03/2024 13:00 Aula 02 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 02

8113 Geometría Analítica - Secc.: B Lun 25/03/2024 07:00 Aula 02 Lun 20/05/2024 07:00 Aula 02

8114 Álgebra Lineal - Secc.: B Mar 19/03/2024 13:00 Aula 02 Mar 28/05/2024 13:00 Aula 02

8115 Química General - Secc.: B Jue 02/05/2024 13:00 Aula 02 Jue 16/05/2024 13:00 Aula 02

8116 Diseño Técnico - Secc.: B Vie 26/04/2024 07:30 Aula 02 Vie 31/05/2024 07:30 Aula 02

Sem.:     Tercero
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8211 Cálculo III - Secc.: A Mar 02/04/2024 13:00 Aula 03 Mar 28/05/2024 13:00 Aula 03

8212 Física III - Secc.: A Lun 25/03/2024 07:00 Aula 03 Lun 13/05/2024 07:00 Aula 03

8213 Estructura para Ingeniería Eléctrica I - Secc.: A Vie 03/05/2024 08:00 Aula 03 Vie 31/05/2024 08:00 Aula 03

8214 Electricidad Básica - Secc.: A Jue 25/04/2024 13:10 Aula 03 Jue 16/05/2024 13:10 Aula 03

8215 Idiomas II - Secc.: A Mie 20/03/2024 08:00 Aula 03 Jue 16/05/2024 08:00 Aula 03

8216 Computación Científica II - Secc.: A Lun 01/04/2024 13:00 Lab. Informática C Lun 20/05/2024 13:00 Lab. Informática C

8211 Cálculo III - Secc.: B Mar 02/04/2024 13:00 Aula 04 Mar 21/05/2024 13:00 Aula 04

8212 Física III - Secc.: B Lun 25/03/2024 13:00 Aula 04 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 04

8213 Estructura para Ingeniería Eléctrica I - Secc.: B Vie 26/04/2024 14:00 Aula 04 Vie 31/05/2024 14:00 Aula 04

8214 Electricidad Básica - Secc.: B Mie 20/03/2024 13:10 Aula 04 Mie 29/05/2024 13:10 Aula 04

8215 Idiomas II - Secc.: B Jue 25/04/2024 09:00 Aula 04 Jue 23/05/2024 09:00 Aula 04

8216 Computación Científica II - Secc.: B Jue 02/05/2024 13:00 Lab. Informática D Jue 16/05/2024 13:00 Lab. Informática D

Sem.:     Quinto
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8311 Electrónica Básica - Secc.: A Mar 19/03/2024 07:00 Aula 05 Mar 21/05/2024 07:00 Aula 05

8312 Administración y Organización de Empresas -
Secc.: A Mie 03/04/2024 13:00 Aula 05 Mie 29/05/2024 13:00 Aula 05

8313 Medidas Eléctricas y Magnéticas - Secc.: A Jue 25/04/2024 07:00 Lab.
Electricidad/Electrónica Jue 16/05/2024 07:00 Lab.

Electricidad/Electrónica

8314 Máquinas Eléctricas I - Secc.: A Jue 02/05/2024 16:00 Aula 07 Jue 23/05/2024 16:00 Aula 07

8315 Termodinámica - Secc.: A Mie 20/03/2024 07:00 Aula 05 Mie 29/05/2024 07:00 Aula 05

8316 Circuitos Eléctricos II - Secc.: A Lun 01/04/2024 13:00 Aula 05 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 05

8311 Electrónica Básica - Secc.: B Lun 25/03/2024 07:00 Aula 06 Lun 13/05/2024 07:00 Aula 06

8312 Administración y Organización de Empresas -
Secc.: B Mar 19/03/2024 13:30 Aula 06 Mar 21/05/2024 13:30 Aula 06

8313 Medidas Eléctricas y Magnéticas - Secc.: B Vie 26/04/2024 13:00 Lab.
Electricidad/Electrónica Vie 31/05/2024 13:00 Lab.

Electricidad/Electrónica

8314 Máquinas Eléctricas I - Secc.: B Jue 02/05/2024 16:00 Aula 08 Jue 16/05/2024 16:00 Aula 08

8315 Termodinámica - Secc.: B Mie 20/03/2024 13:00 Aula 06 Mie 22/05/2024 13:00 Aula 06

8316 Circuitos Eléctricos II - Secc.: B Mar 02/04/2024 16:30 Aula 10 Mar 28/05/2024 16:30 Aula 10



Sem.:     Séptimo
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8413 Circuitos Lógicos y Procesamiento de señales - Secc.: Unica Mie 20/03/2024 17:00 Aula 08 Mie 29/05/2024 17:00 Aula 08

8412 Generación de Energía Eléctrica - Secc.: Unica Vie 26/04/2024 13:20 Aula 07 Vie 17/05/2024 13:20 Aula 07

8411 Sistemas Lineales - Secc.: Unica Jue 25/04/2024 13:00 Aula 09 Jue 30/05/2024 13:00 Aula 09

Sem.:     Séptimo - Énfasis en Sistemas Industriales
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8421 Redes Industriales I - Secc.: Unica Lun 25/03/2024 18:00 Aula 08 Lun 13/05/2024 18:00 Aula 08

8422 Accionamientos Neumáticos e Hidráulicos - Secc.: Unica Jue 02/05/2024 18:00 Aula 09 Jue 23/05/2024 18:00 Aula 09

8423 Procesos Industriales - Secc.: Unica Vie 03/05/2024 16:20 Aula 08 Vie 31/05/2024 16:20 Aula 08

8424 Proyecto de Instalaciones Eléctricas Industriales - Secc.: Unica Mar 02/04/2024 15:00 Aula 08 Mar 21/05/2024 15:00 Aula 08

Sem.:     Séptimo - Énfasis en Sistemas de Potencia
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8431 Transmisión de Energía Eléctrica - Secc.: Unica Lun 18/03/2024 13:00 Aula 07 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 07

8432 Dinámica de Sistemas Eléctricos de Potencia - Secc.: Unica Mar 19/03/2024 13:00 Aula 07 Mar 21/05/2024 13:00 Aula 07

8433 Esquemas Eléctricos en Redes de Distribución - Secc.: Unica Mar 02/04/2024 17:00 Aula 07 Mar 28/05/2024 17:00 Aula 07

8434 Análisis de Sistemas de Energía en Régimen Permanente - Secc.: Unica Mie 03/04/2024 13:00 Aula 07 Mie 22/05/2024 13:00 Aula 07

Sem.:     Noveno
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8511 Planificacion y Regulacion del Mercado - Secc.: Unica Mar 19/03/2024 18:00 Aula 09 Mar 28/05/2024 18:00 Aula 09

8512 Planeamiento y Control de la Producción - Secc.: Unica Vie 26/04/2024 13:00 Aula 09 Vie 17/05/2024 13:00 Aula 09

8513 Eficiencia Energética - Secc.: Unica Mar 02/04/2024 14:00 Aula 09 Mar 21/05/2024 14:00 Aula 09

8514 Trabajo Final de Grado I - Secc.: Unica Lun 01/04/2024 13:00 Aula 09 Lun 13/05/2024 13:00 Aula 09

Sem.:     Noveno - Énfasis en Sistemas Industriales
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8521 Robótica Industrial - Secc.: Unica Mie 20/03/2024 15:00 Aula 09 Mie 22/05/2024 15:00 Aula 09

8522 Control de Sistemas Dinámicos a Eventos Discretos - Secc.: Unica Jue 02/05/2024 13:30 Aula 10 Jue 30/05/2024 13:30 Aula 10

8523 Ingeniería del Producto - Secc.: Unica Lun 25/03/2024 18:00 Lab. Informática C Lun 20/05/2024 18:00 Lab. Informática C

Sem.:     Noveno - Énfasis en Sistemas de Potencia
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8531 Proyecto de Estaciones Transformadoras - Secc.: Unica Vie 03/05/2024 18:00 Aula 10 Vie 31/05/2024 18:00 Aula 10

8532 Operación de Sistemas de Energía Eléctrica - Secc.: Unica Jue 02/05/2024 18:00 Aula 10 Jue 23/05/2024 18:00 Aula 10

8533 Técnicas de Alta Tensión - Secc.: Unica Lun 25/03/2024 18:00 Aula 10 Lun 20/05/2024 18:00 Aula 10

Sem.:     Décimo
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
85A4 Trabajo Final de Grado II - Secc.: Unica Lun 01/04/2024 18:00 Aula 02 Lun 20/05/2024 18:00 Aula 02

85A6 Pasantía Profesional Supervisada - Secc.: Unica Vie 03/05/2024 10:30 Aula 10 Vie 31/05/2024 10:30 Aula 10
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